'Pn/eíiUI'a de <.Sao J oJé doó Campoó

tóiado de Úão 'Paulo
LIVRO N_._ FLS. N"-

DECRETO N9 5475/86

de 26 de março de 1986

Dispõe sobre abertura de crédii

adicional no valor de CZ$ ••••.

620.000,00.-

O Prefeito Municipal de São José dos Cru

os, no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 da Le:

9 3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item v do Decreto-Lei con

lementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da

azenda um crédito adicional no valor de CZ$.620.000,00 (seiscentos e vin

e mil cruzados), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçame~

o vigente:

0.10

0.10 - 08421822.38

0.10 - 3131

0.10 - 3132

0.10 08421882.92

0.10 - 3111

o .11

O.lit - 08421882.38

0.11 - 3120

0.11 - 3132

0.11 - 08421882.40

0.11 - 3120

0.11 - 3131

0.11 - 3132

0.13

0.13 - 08421902.40

0.13 - 3131

o .13 3132

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educação

Manutenção do Ensino

Remuneração de Serviços Pessoais

outros Serviços e Encargos

Viagens e Estadia

Pessoal Civil

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

Manutenção do Ensino - Recursos Próprios

Material de Consumo

Outros Serviços e Encargos

Conservação de Escolas - Recursos Próprios

Material de Consumo

Remuneração de Serviços Pessoais

Outros Serviços e Encargos

Divisão de Educação Infantil

Conservação de Escolas

Remuneração de Serviços Pessoais

Outros Serviços e Encargos

30.000,to

50.000,00

10.0~

200.000,00

50.000,00

100.000,00

50.000,00

50.00'2
30.000,00

50.000,00

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo an

erior correra por conta da anulação parcial na mesma importância na se

uinte dotação do orçamento vigente:

0.10

0.10 - 08424944.02

0.10 3113

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educação

INAMPS

Obrigações Patronais 620.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

'Prefeitura de c5ão Joot doJ CampoJ

tJiado de c5âo 'PauÚJ

LIVRO N-'-

cont. decreto n9 5475/86 - fls. 02

Prefeitura

os, aos 26 de março de 1986.

FLS. N!.

são José dos

Marinho

Municipal

Juridicos

Santos

Fazenda

'C

Registrado e de Forma

açao de Atos, Secretaria de Assuntos Juridic , aos vinte e seis dias

ês de março do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

Fortunato Júnior

Formalização de Atos